Z= Insportline

UZIVATEL'SKY MANUAL - SK
IN 7187 Posiliovacia veza inSPORTIline ProfiGym C100



OBSAH

BEZPECNOSTNE UPOZORNENIA ........ccoooiiiiiciiectecteetee ettt 3
DOLEZITE INFORMACIE ........oooiicieeiecieceee sttt 3
PREHLAD DODANYCH DIELOV ..o sse s esssss s 4
MONTAZ ...t 6
SCHEMA ..ottt et 22
ZOZNAM DIELOV .....oovoeeeeeeesveeeeeee s sseses s asss s s s s ssesssss s as s sssnssssnsssanssnnssons 23
ZARUCNE PODMIENKY, REKLAMAGCIE...........co.covmvreeoreeeseeiseeeseeoessiessseiessesssesssssssssssssses s 26



BEZPECNOSTNE UPOZORNENIA

Pre zaistenie maximalnej bezpelnosti vykonavajte pravidelné kontroly, ¢€i nedoslo k
poskodeniu i opotrebenie dielov.

Ak bude pristroj pouzivat tiez ina osoba, je dblezité, aby bola oboznamena so vsetkymi
pokynmi uvedenymi v tomto manuali.

Na pristroji méze su€asne cvicit iba 1 osoba.

Pred pouZitim pristroja skontrolujte, Ci su vSetky skrutky a matice riadne pritiahnuté a vSetky
klbové spoje v dobrom stave.

Pred zaCatim cviCenia odstrante z okolia pristroja vSetky nebezpecné predmety s ostrymi
hranami.

Pristroj pouzivajte len vtedy, ak je uplne v poriadku a plne funk&ny.

Poskodeny, opotrebovany alebo chybny diel musi byt €o najskér vymeneny za novy.
Prestarite posilfiovaciu vezu pouzivat, kym nebude opat uplne v poriadku.

V désledku detskej zvedavosti a zalube v hrani m6zu nastat nebezpeéné situacie, kedy bude
veza pouzivana nespravnym spdsobom - za bezpeénost deti su zodpovedni ich rodicia €i iné
dohliadajuce osoby.

Skér, ako dovolite dietatu cvi€it na pristroji, zvazte jeho dusevny a telesny stav. Deti mézu
cvi¢it len za dozoru dospelej osoby, ktora bude dohliadat na spravne pouzitie pristroja.
Posilfiovacia veza nie je detska hracka.

Okolo celého pristroja je potrebné zabezpecit dostatok volného miesta.

Znizte riziko Urazu na minimum a nedovolte detom pouzivat pristroj bez dozoru dospelej
osoby. Vdaka ich prirodzenej zvedavosti a zalube v hrani hrozi riziko nespravneho pouzitia
pristroja.

Uvedomte si, ze nespravne vedené alebo nadmerné cviCenie moze viest k poSkodeniu
zdravia.

Pred pouZitim vyrobku je potrebné ho zabezpelit proti neziaducemu pohybu pomocou
nastavovacich noZiciek.

Pristroj umiestnite na rovny povrch a zaistite jeho stabilitu.

Na cviCenie pouzivajte vhodny odev a obuv. Necvicte v obleCeni, ktoré by sa mohlo do
pristroja zachytit' (napr. prilis dlhé a volné oble€enie). Odporu€ame pevnu Sportova obuv s
protiSmykovou podrazkou.

Pred zahajenim akéhokolvek cvicebného programu sa poradte s lekarom. Lekar Vam moéze
navrhnut vhodny cviCebny program a odporudit vhodnu stravu.

DOLEZITE INFORMACIE

Vyrobok zmontujte podfa pokynov uvedenych v manuali a pouZivajte len originalne dodané
diely. Pred zalatim montéZe skontrolujte, &i boli dodané v3etky diely uvedené v zozname
dielov.

Pristroj umiestnite na suchy a rovny povrch a chrafite ho pred vihkostou. Pripadne umiestnite
pod pristroj protiSmykovu podlozku, predidete tym posSkodeniu plochy pod pristrojom.

Je potrebné si uvedomit, Ze cviebné pristroje a ich prisluSenstvo nie su uréené na hranie.
Preto mdzu posilfiovaciu vezu pouzivat iba osoby, ktoré su oboznamené s jej spravnou
prevadzkou.

Prestarite okamzite cviCit, ak zaCnete pocitovat zavrat, nevolnost, bolest v oblasti hrudnika
alebo akékolvek iné telesné tazkosti. O dalSom cviCeni sa poradte s lekarom.

Deti a zdravotne postihnuti fudia mézu na pristroji cvi€it len za dohladu osoby, ktora zaisti
spravny postup pri cviceni.

Pri cvieni sa vyhybaijte kontaktu s kibovymi spojmi.

3



o VSetky polohovatelné diely musia byt nastavené s ohfadom na ich krajné polohy.

¢ Necvicte bezprostredne po jedle.

PREHLAD DODANYCH DIELOV

1 2 3 7 5
x1 x1 x1
1
6 x1 4 X x1 8
9 10 11 12 13
x1 x1 x1 x1
14 17 18
x1 7 x1
19 20 21 é
x2 . x1 x1
248 25 31 32
x1
x1
37 o 38 o | 89 o 41
42 x1 43 x1 44 x2 45 x2 46
47 X2 48 w2 49 i 50 2 51
52 2|63 Y |64 . | 65 « | 66
57 « 58 » 60 . « | 61
62 x36 63 x36 64 & x30 69 x2 66
67 o 68 « 69 « 70 s 71
72 o | @3 o | 4 « | @B « | @8
77 . 78 | @9 <1 80/ « | 81
82 «s5| 83 « | 64 . | 68 ., 86
87 89 90 M6 91 M10 92 M12
x1 x6 x14 x123 x4

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x2

o x2

x1

x2

x5

x4

x1

x1

x2

x2



SPOJOVACI MATERIAL

Krok-1 Krok -2 Krok -4 Krok-9 Krok-10

131 D20xD116pes | 110 M10x100 2pcs ) 112 M12x251 2pcs
1 D24x2T 4PCS

e - 108 M10x60 2PCS (20 W10 Tpes

108 M10x80 1PCS

8
3 & J
& ° |
8 3 !
] § 424 MBx15 2PCS 108 M10x55 1PCS foAMOx50 2pcs
= 1- . o i
= 134 D18xDES 2PCS 2 A | Tt il
N = _ _J 104 M10x50 1PCS
: 134 D18xD8.5 2PCS i
T =
=/ == 115M10x25 2pcs \ L& =
: - 1 8
q2q maxiszpes ([ 1[_[1 15 M10xe5 2pos 143 D15.4°D8 22T BPCS 139 D20xD11 Spes B e &
g . 1 g8
=2 B | | (1 8
2 g
®
Krok -3 H
107 4 10611100 &
123 M8x20 8PCS Krok 11 94
f ; TN . ] 111 M10x75 Tpcs 141/ M10x10T 7PCS  D20XD14x20T 2pcs
(sp] i S| NN N
< AR I
-
— 106 M10x60 3PCS
()] | | | THe Krok - 12
(42] L L L L ! 101/ M10x95 1pcs
~ 431 D20xD11 pes : : L] 108 M10x60 1PCS
N =gl - - ‘ i ‘
< Y I ]
(o)) . = = [ 415 M10x25 2pcs HAAY 105 M10x55 1PCS
o) E 131 D20xD119pcs | T
- = - R I - | IRty
5 |
E H i - A 131 D20xD11 6pos
130/ D38xD10.5 dpos - | o . = B
— 3 —
= 131 D20xD11 2pes /
(023 . »
(Sp] ™ < -
T i : ;
Krok -5 Krok -6 Krok - 13
D20xD11 18pcs
116/ M10x00 1pcs ) D29D102 Zpcs {08 M10xBD 2pcs 131 P
e ¥ y ) 108/M10x80 2pes 106'M10x60 2PCS
| Hidl (SR | - >
i i) | 8
108 M10x70 4pes i $
- i { o Y
| | g ! %
8 J =
H 131/D20xD11 10pcs 4081 M10x70 2pcs 2
[ T | i g A
-] s L _
& - = - 8
I | =] i E 3 =)E=0 ¢
Y el = w0
2/ 141 M10X10TIOPCS % ==
I it N 131/ D20xD11 8pes = ~ = f
O =
; 104 M10x50 dpcs )
B R e 1 99 D25XD8.5 2pcs
WL |
131 D20xD11 16pcs | all
Kok -7 110/ M10x100 4pos
[ - Krok - 14 Krok - 15
LN
| 1 M1ozs 2mcs 135 D14xD6.5 24PCS
— ~—r—  124mex15 8PCS
131
TN Krok -8 131, D20xD11 10pes

105 M10x55 2PCS

134 D18xDB.5 Bpcs

N )| T i -— 125 MBx15 12PCS
< . (@] 101/ M10x95 2pcs o maams i Y
O‘_') f o i - NN
) | J B ()] s =
[ap] ™ d e
:l': } W) || i | | :Il: - =
¥ 108 M10x60 2PCS <

bl
o
[]
=
w



MONTAZ

KROK 1

141

141

131

134
115
110

124

131

131 110

M10*1.5*10T X2
D20*D11*2T x6
D18*D8.5*1.2T X2
M10*25L x2
M10*100L X2

M8*15L X2

FIG1

1-1

124

134 &

51

131
115

131 110

1



KROK 2

141

131

115

110

M10*1.5*10T x2
D20*D11*2T x6

M10*25L X2

M10*100L X2 F|G2

141 131

80

81

82

131110

87

83
84

49

3

131115

Y



KROK 3

141
130
131
134

124

106

107

M10*10T
D38*D10.5*3T
D20*D11*2T
D18*D8.5*1.2T
M8*15L

M10*60L
M10*65L

107 131

77

131
107

x4
x4
x8
x4
x4

4

« FIG3

124 134 74

73

106

131

130

141



KROK 4

115

131

78

134
124
142

10

132

123143136

¥

88

142

143

131

132

136

123

124

115

112

132

112 142

M12*12T x4
D15.4*D8.2*2T x8
D18*D8.5*1.2T X2
D20*D11*2T x2
D24*2T x4
D22*D8.5*1.5T x8
M8*20L x8
M8*15L x2
M10*25L x2

M12°251L x2

FIG4



KROK 5

108 131

10

FIG5

131

134
135
125
116
124

108

93

M10*10T x5
D20*D11*2T  x10
D18*D8.5*1.2T x4

D14*D6.5*0.8T X2

M6*15L X2
M10*90L x1
M8*15L x4
M10*70L x4

D29*D10.2*9T x2

135 125
! 76 14
5 1
g ; 133131116 M
52
124 ¢ %
141
= 2 70
| 93
131141 2 70 13
1
71



KROK 6

86

18

2

131
108
19

109 131

11

141
131

108

109

86
141

131

17

M10*10T X4
D20*D11*2T x8
M10*70L X2
M10*80L X2

FIG6



KROK 7

7-3 131141

106
131

20 10

131
141

21

110 131

21

25 70 24 25

7-1
7 -2131 21

105 4

»
»

22 ¥

110 131 141

141

131

12

141

131

105

106

110

M10*1.5*10T x8
D20*D11*2T X16
M10*55L X2
M10*60L x2

M10*100L x4

FIG7



KROK 8

101
131

37

8-1

141

131

106

101

62

63

64

64
37
62
63
131
106

131
141

M10*10T
D20*D11*2T

M10*60L
M10*95L

D16*D10.5*5.5T

8-2

-1 1
B X2 101
131
37
131
141
5. \ -
2
53 P |
96 53
53
2700L
131
64
-1 1
] 63
x5
x10 63
3 62 141
) 106 131 62

x2 38 8 -5
x6

= |FIG8

13



KROK 9

7 104
141 131
64

9-4

54

105

62

63

64
141 M10*10T
131 D20*D11*2T
104 M10*50L
105 M10*55L
106 M10*60L
% D16*D10.5*5.5T

63
64

FIG9

~ . ©0.3
141

106 131 62
*
\‘
66
85

131141

\4
4

x4

x8

x1

x1

x2

x5

x4

14

)
54
t
‘\
1+
1+
Yo
Y )
4
1+

63
62
64

141 131\/

9-2 =

54

106

63
62
131



KROK 10

10-3

10-4

64

63

106 131 62
38

131141

104

131 ,
' 64

131

63 62 141

10-2

141

- 7
Sy
™
-

55

95

141
131

104

101
62

63

FIG10L=

15

65 95 101

55

2670L

t 101

D20*D14*27.5T
M10*10T

D20*D11*2T
M10*50L
M10*60L

M10*95L
D16*D10.5*5.5T

x2
x4

x6
x2
x1

x1
x2
x2

x3

x1



KROK 11

141 M10*10T X7
131 D20*D11*2T x9
94 D20*D14*20T x2
106 M10*60L x3
1 M10*75L x1
62 D16*D10.5*5.5T x12 :
63 x12 141 62 63 62
64 x6
65 x1
FIG11
11-3 11-4 64 131106
'131 62 63 131106
141
63 =
64
141 94 o s
0 | [
1
68 -
s
69 >
56
63
- 3900L '
“ -
64
% 11-6 67 395L x3141131 62 64 14=2

16

4

\4
)

4

64
63
131
141

66

63 62

131

106

\/62

11-5



KROK 12

12-3
131 62 63 131106

141

a3 (5) 62
64 —

1241

31
I £
141 |
101
141 M10*10T x3
131 D20*D11*2T x6
105 M10*55L x1
106 M10*60L x1
101 M10*95L x1

3 D16*D10.5*5.5T x3

“ 2 FIG12

- B

58

2650L

17

s 124

64
63
62

131

105 .

54 41

41

141

12-2



KROK 13

63/-\ 13-6

141131 62 64

13-5 0,/ N

141131 62 64 ALL

13-4

')

109
131
- 64
o %) ) 141131
122 g &
131
99 ’
46 5%
66 .
@ ¥ 57
4712150 44122 64 131104 8800L
45
13-7
141 A =
122 2
]
131 i~
46
66 .
50 44 122 64 131104
& 13-1
-146 2 K
A 1 121 A 2
99
35mm 47 | i
J
141 miottor X10
131 p20'D11°2T1 X18
99 D25'D8.5°2T X2 D 1 3_3
121 Me'tsL x4 64
122 mstioL X4 141131 62 64 63 131106
104 miosoL X4 57 >
106 Mmool X2 64 513
109 mio'soL X2 63
62 - =
& D16D105'55T X8 F|G1 3 13_2 141131 43 131 109

18



KROK 14

19

60

750L

14-1

60

115 131 42 131141

141131 60 58 131151

14-2

141 M10*10T x2
131 D20*D11*2T x4
115 M10*25L x2

FIG14



KROK 15

FIG15

140 M6*6T x12

135 D14*D6.5*0.8T x24

125 M6*15L x12

134 D18*D8.5*1.2T x8

124 M8*15L x8

. 134
15-2 48

15-3

78

48 124134 48

15-1

48 124

48140135125

20

89

x6

125135140 89 48

%

(o

)



KROK 16

90

M6

FIG16

X12

92

M12

91

M0y 123

x4

21

90

M6 X2



09 L5 19 8689

|

(st o5t

|

22 0sL 2ol

s 6o % 1606

SCHEMA

22



ZOZNAM DIELOV

C. Popis Specifikacia Podet
1 Hlavny ram 1
2 Zadna zakladia 1
3 Predna zakladna 1
4 Naslapna doska 1
5 Os 1
6 Predny stip 1
7 Tlakova jednotka 1
8 Drziak chrbtovej opierky 1
9 Vrchny ram 1
10 Vrchny spojovaci ram 1
11 Podpera sedadla 1
12 Sedadlo 1
13 Predné rameno 1
14 Drziak opierky pazi 1
15 Lavé rameno pre tzv. Motylik 1
16 Pravé rameno pre tzv. Motylik 1
17 Lavé rameno 1
18 Pravé rameno 1
19 Drzadlo pre ruky 2
20 Opora vrchnej kladky 1
21 Stahovacia ty¢ 1
22 RovnobezZny ram 1
24 Drziak stahovadla 1
25 Drziak kladky 2
31 Trubka nastavitelnych lan 1
32 Tazna konzola 1
37 Tazna konzola 2
38 Tazna konzola 2
39 DrZadlo kladky 2
41 Zavora zamku 1
42 Drziak kladky 1
43 Drziak kladky 1
44 Ochranny kryt 2
45 Tazny pas 2
46 Lankova Uprava 2
a7 Horny drzZiak lana 2
48 Hmotnostny chranié 2
49 Nastavenie zatazenia 1
50 Nylénovy kotué D40 2
51 Chrémova ty¢€ k nastaveniu zatazenia 2
52 Penovy valec 2
53 Lano (1) 2700L 1
54 Lano (2) 3000L 1
55 Lano (3) 2670L 1

23




56 Lano (4) 3900L 1
57 Snura D6.0*8800L 1
58 Lano (5) 2650L 1
60 Lano (6) 750L 1
61 TImic D60xD26x52T 2
62 Vnutorny obal kladky 36
63 Chranic¢ kladky 36
64 Vyvysena kladka 30
65 Rovna kladka 2
66 Hak 5
67 Lano (4) D5.5*395L 1
68 Clenkovy pas 1
69 Spodna ty¢ kladky 1
70 Skrutka D50xM16x1.5*22 5
71 Pena 4
72 Pena 2
73 Opierka 2
74 Opierka (stredna) 1
75 Sedadlo 1
76 Calunenie 1
77 Skrutka D50xM16x1.5*32 1
78 Poistka hmotnostného chranica 4
79 Kolik pre nastavenie lana 1
80 Kolik volby zatazenia 1
81 Horna hmotnostna ploSina 1
82 Dolna hmotnostna ploSina 15
83 Horna plastova zdierka 1
84 Kolik D10.5*56.5 1
85 Tazné lano 860L 1
86 Kolik D9.5*52L 2
87 Rovna podlozka D47.5*D13*3t 1
88 Kryt néh 2
89 Vystuha 6
90 Kryt skrutky D28*17 (M6) 14
91 Kryt skrutky D28*17 (M10) 123
92 Kryt skrutky D30*17(M12) 4
93 Objimka D29*D10.2*D21.5*9T 2
94 Objimka D20*D14*D10.2*20 2
95 Objimka D20*D14*D10.2*27.5 2
96 Chranic 2
97 Stvorhranny kryt 3
98 Gumovy kruzok 2
99 Rovna podlozka D25*D8.5*2T 2
101 Sesthranna skrutka M10*1.5*95 4
104 Sesthranna skrutka M10*1.5*50L 7
105 Sesthranna skrutka M10*1.5*55L 4
106 Sesthranna skrutka M10*1.5*60L 18
107 Sesthranna skrutka M10*1.5*65L 4

24




108 Sesthranna skrutka M10*1.5*70L 6
109 Sesthranna skrutka M10*1.5*80 4
110 Sesthranna skrutka M10*1.5*100L 8
111 Sesthranna skrutka M10*1.5*75 1
112 Skrutka M12*1.75*251L 2
115 Sesthranna skrutka M10*1.5*25 8
116 Sesthranna skrutka M10*1.5*90 1
121 Pologulovita matica M8*1.25*15L 4
122 Skrutka M5*0.8*10L 4
123 Imbusovy kla¢ M8x1.25x20L 8
124 Imbusovy klué M8x1.25x15L 20
125 Sesthranna skrutka M6*1*15L 14
130 Rovna podlozka D38xD10.5x3t 6
131 Rovna podlozka D20*D11*2T 121
132 Rovna podlozka D24*D13.5*2.5T 4
134 Rovna podlozka D18*D8.5*1.2T 20
135 Rovna podlozka D14xD6.5x0.8t 26
136 Zakrivena podlozka D22xD8.5x1.5T 8
140 Nylénova matica M6*1*6T 12
141 Nylénova matica M10*1.5*10T 62
142 Nylonova matica M12*1.75*12T 4
143 Pruzna podlozka D15.4xD8.2x2T 8
144 Imbusovy klaé M10*1.5*45L 2
145 Plastova podlozka D10*D24*0.4T 2
150 Ovalny kryt 40*80*33 15
153 Stvorcovy kryt 50*50*20 4
154 Stvorcovy kryt 45*45*16.5 1
155 Stvorcovy kryt 25*25*13L 5
156 Gulaty kryt D1"*17 14
157 Gulaty kryt D31.8*19L 4
158 Gulaty kryt D50.8*15 4
159 Gulaty kryt D60*14 1
160 Gulaty kryt D1"x17.5 4
161 Perforovany kryt 30*30*130L 2
162 Nastavenie D59*M10*40L 8
163 Pena D23x4Tx195L 2
164 Pena D23*4T*127L, 2
166 Puzdro D29*D21.5*D10.2*7.5 4
167 Puzdro D32*D16.2*12T 4
169 Vnutorna ty¢ 50*100*125L 1
170 Vnutorna ty¢ D66*D52*100L 1
171 TImic 35*35*25 1
173 TImic R23*35*35 2

25




ZARUCNE PODMIENKY, REKLAMACIE

VSeobecné ustanovenia a vymedzenie pojmov

Tieto zaru€né podmienky a reklamacny poriadok upravuju podmienky a rozsah zaruky poskytované
predavajucim na tovar dodavany kupujucemu, takisto aj postup pri vybavovani reklamaénych narokov
uplatnenych kupujucim na dodany tovar. Zaru¢né podmienky a reklamacny poriadok sa riadia
prisluSnymi ustanoveniami zakona &. 250/2007 Z.z., Obd&iansky zakonnik ¢. 40/1964 Zb. v zneni
neskorsich predpisov, podla § 422 az § 442 zakona &. 513/1991 Zb. Obchodny z&konnik v platnom
zneni, a Zakona o ochrane spotrebitela ¢ 250/2007 Z.z. v zneni neskorSich predpisov, a to aj vo
veciach tymito zaru€nymi podmienkami a reklamaénym poriadkom nespomenutych.

Predavajucim je spolocnost inSPORTIine s.r.o. so sidlom Elektricna 6471, 911 01 Trencin,
ICO 36311723, zapisana v obchodnom registri Okresného sudu Trenéin v odd Sro, viozka ¢. 11888/R.

Adresa predajni:

1. inSPORTIine s.r.o., Elektricna 6471, 911 01 Trendin , +421 917 864 593,
predajnatn@insportline.sk

2. Stores inSPORTIine SK s.r.0., RacCianska 184/B, 831 54 Bratislava (Rac¢a), +421 917 866 623,
predajnaba@insportline.sk

3. Stores inSPORTIine SK s.r.o., Trieda generala Ludvika Svobodu 6/A, 040 22 Kosice (Furc¢a),
+421 917 866 622, predajnake@insportline.sk

Vzhladom k platnej pravnej Uprave sa rozliSuje kupujuci, ktory je spotrebitefom a kupujuci, ktory
spotrebitelom nie je.

~Kupujuci spotrebitel“ alebo len ,spotrebitel” je osoba, ktora pri uzatvarani a plneni zmluvy nejedna v
ramci svojej obchodnej alebo inej podnikatelskej Cinnosti.

%66

-Kupujuci, ktory nie je ,spotrebitel”, je podnikatel, ktory nakupuje vyrobky alebo uziva sluzby za
ucelom svojho podnikania s tymito vyrobkami alebo sluzbami. Tento kupujuci sa riadi rdmcovou
kupnou zmluvou a obchodnymi podmienkami v rozsahu, ktoré sa ho tykaju a obchodnym zakonnikom.

Tieto zaruéné podmienky a reklamalny poriadok su nevyhnutnou su€astou kaZdej kupnej zmluvy
uzatvorenej medzi predavajucim a kupujucim. Zaruéné podmienky a reklamacny poriadok su platné a
zavazné, pokial v kupnej zmluve alebo v dodatku v tejto zmluvy alebo inej pisomnej dohode nebude
stranami dohodnuté inak.

Zaruéné podmienky a zaruéna doba

Predavajlci poskytuje kupujicemu zaruku na tovar v dizke 24 mesiacov, u oznadenych fitness
modelov s kipnou hodnotou vy8Sou ako 159,60 EUR bude poskytovana zaru¢na lehota 60 mesiacov
na ram a na ostatné komponenty 24 mesiacov. Zakonna dizka zaruky poskytovana spotrebitefovi nie
je tymto dotknuta.

Zarukou za akost prebera predavajuci zavazok, ze dodany tovar bude po urciti dobu spdsobily pre
pouzitie k obvyklému, prip. zmluvnému uc&elu a Ze si zachové obvyklé, prip. zmluvné vlastnosti.

Predavajuci poskytuje na tento vyrobok nasledujucu zaruku:

a) zaruka fitness zariadenie na ram vyrobeny z ocele pre prvého maijitela je 60 mesiacov odo
dna predaja zakaznikovi s kipnou hodnotou vysSou ako 159,60 EUR s DPH.

b) zaruka na riadiacu jednotku a elektrozariadenie pre prvého maijitela je 24 mesiacov odo dna
predaja zakaznikovi.

c) zaruka na ostatné diely je 24 mesiacov odo dna predaja zakaznikovi.

Zaruéné podmienky sa nevzt'ahuju na zavady vzniknuté: (ak je mozné aplikovat’ na zakupeny
produkt):

e zavinenim uzivatela tj. poSkodenie vyrobku neodbornou repasiou, nespravnou montazou,
nedostatoénym zasunutim sedlovej tye do rdmu, nedostato&nym utiahnutim pedalov v
klu¢kach a kluciek k stredovej osi

e nespravnou udrzbou
e mechanickym poskodenim

e opotrebenim dielov pri beZznom pouzivani (napr. gumové a plastové Casti, pohyblivé
mechanizmy, atd.)

26


mailto:predajnatn@insportline.sk
mailto:predajnaba@insportline.sk
mailto:predajnake@insportline.sk

e neodvratnou udalostou, Zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahmi

e nespravnym zaobchadzanim alebo nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej
teploty, pésobenim vody, neumernym tlakom a narazmi, umyselne pozmenenym designom,
tvarom alebo rozmermi

e nespravnym pouzitim tovaru, ktory je v rozpore s kategorizaciou produktu (HC, HA — na
doméce pouzitie: SC, S — na komeréné pouZitie).

Upozornenie:

1) v dobe zaruky budu odstranené vsetky poruchy vyrobku spésobené vyrobnou zavadou alebo
chybnym materialom vyrobku tak, aby vec mohla byt riadne pouzivana.

2) reklamacia sa uplatfiuje zasadne pisomne s presnym popisom o chybe a potvrdenym
dokladom o zakupeni.

3) zaruka sa uplatiiujte u vyrobcu: inSPORTIline s.r.o., Elektricna 6471, 911 01 Trencin, v
predajni v ktorej ste tovar zakupili alebo u organizacie, v ktorej bol vyrobok zakupeny.

Reklamaény poriadok — reklamacia tovaru

Kupujuci je povinny tovar, dodany predavajucim skontrolovat ¢o najskér po prechode nebezpedia
Skody na tovar, resp. po jeho dodani. Prehliadku musi kupujuci vykonat tak, aby zistil vSetky zavady,
ktoré je mozné pri primeranej odbornej prehliadke zistit'.

Pri reklamacii tovaru je kupujuci povinny na ziadost’ predavajuceho preukazat nakup a opravnenost
reklamacie fakturou alebo dodacim listom s uvedenym vyrobnym (sériovym) €islom, pripadne tymi
istymi dokladmi bez sériového Cisla. Ak nepreukaze kupujuci opravnenost reklamacie tymito dokladmi,
ma predavajuci pravo reklamaciu odmietnut.

Pokial kupujici oznami zavadu, na ktori sa nevztahuje zaruka (napr. neboli splnené podmienky
zaruky, zavada bola nahlasena omylom apod.), je predavajuci opravneny pozadovat plnd Uhradu
nakladov, ktoré vznikli v suvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznédmenej kupujuci. Kalkulacia
servisného zasahu bude v tomto pripade vychadzat z platného cenniku pracovnych vykonov a
nakladov na dopravu.

Pokial' predavajuci zisti (testovanim), ze reklamovany vyrobok nie je vadny, povazuje sa reklamacia
za neopravnenu. Predavajiuci si vyhradzuje pravo pozadovat uhradu nakladov, ktoré vznikli v
suvislosti s neopravnenou reklamaciou.

V pripade, ze kupujuci reklamuje zavady tovaru, na ktoré sa vztahuje zaruka podla platnych
zaruénych podmienok predavajuceho, vykona predavajaci odstranenie zavady formou opravy,
pripadne vymeny vadného dielu alebo zariadenia za bezporuchové. Predavajuci je so suhlasom
kupujuceho opravneny dodat vymenou za vadny tovar iny tovar plne funkéne kompatibilny, ale
minimalne rovnakych alebo lepSich technickych parametrov. Volba ohladne spésobu vybavenia
reklamacie podla tohto odstavca nalezi predavajucemu.

Predavajuci vybavi reklamaciu najneskér do 30 kalendarnych dni od doruenia vadného tovaru, pokial
nebude dohodnutd dlhSia lehota. Za defi vybavenia sa povaZuje deh, kedy bol opraveny alebo
vymeneny tovar prebrany kupujucim. Ak nie je predavajuci s ohfadom na charakter vady schopny
vybavit reklamaciu v uvedenej lehote, dohodne s kupujucim nahradné riesenie. Pokial k takej dohode
neddjde, je predavajuci povinny poskytnut kupujucemu finanénu nahradu formou dobropisu.

27



2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o.
Sidlo:

Centréla:

Reklamace a servis:

Bofivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Qélnické 957, 749 01 Vitkov
Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz
reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz

Web: www.insportline.cz

SK

inSPORTIine s.r.o.
Centrdla, reklaméacie, servis:

ICO:
DIC:
Telefén:
Mail:

Web:

Datum predaja :

Elektricna 6471, 911 01 Trencin, SK

36311723

SK2020177082
+421(0)326 526 701
objednavky@insportline.sk
reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk
www.insportline.sk

Razitko a podpis

28

predajcu:



